
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - PONTAL TêNIS CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2021 à 12/03/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: PONTAL T.C-ELÓI MEND

12/03/20211Etapa: Data:
25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA1 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA VITORIA MENDES 159355 2006 PONTAL T.C/MG 99:99.991
2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 144534 2007 PONTAL T.C/MG 99:99.992
3 ISABELLA DE OLIVEIRA 144535 2007 PONTAL T.C/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA BALBINO 153650 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.994
2 MARIAH TAVARES 159350 2009 PONTAL T.C/MG 99:99.995
3 MANUELA SALES VIANA 157422 2009 PONTAL T.C/MG 99:99.996

3 ª SÉRIE

1 RAQUEL PEREIRA ALMEIDA 153656 2010 PONTAL T.C/MG 99:99.997
2 JULIA BARROS 159345 2010 PONTAL T.C/MG 99:99.998
3 LAVINIA FERRONE COMUNIAN 159352 2010 PONTAL T.C/MG 99:99.999

4 ª SÉRIE

1 ANA CLARA PEREIRA 159348 2011 PONTAL T.C/MG 99:99.9910
2 ALICE AGOSTINHO 159346 2011 PONTAL T.C/MG 99:99.9911
3 ANA CAROLINA LEONEL 159347 2011 PONTAL T.C/MG 99:99.9912

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA2 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JORGE HENRIQUE OLIVEIRA 157420 1987 PONTAL T.C/MG 99:99.991
2 LUCAS MARÇAL SILVA 152784 1994 PONTAL T.C/MG 99:99.992
3 ANDRE LUIS BUENO MARTINS 159461 1989 PONTAL T.C/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR XIMENES CAMPOS 158989 2006 PONTAL T.C/MG 99:99.994
3 MESSIAS COSTA MENDES 150524 2004 PONTAL T.C/MG 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 KAUÃ LUCAS DE SOUZA 159357 2006 PONTAL T.C/MG 99:99.996
2 GABRIEL BELO LIMA 151325 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.997
3 DAVI TOTTI CANDIDO 152366 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.998

4 ª SÉRIE

1 LUIS MIGUEL DA SILVA PEDREIRA 157419 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.999
2 IGOR SENA 159353 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.9910
3 LUCAS BELO 159462 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.9911

5 ª SÉRIE

1 VICTOR EMANUEL 159351 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.9912
2 CASSIANO PEDREIRA CHOW 156707 2011 PONTAL T.C/MG 99:99.9913
3 FERNANDO MIRANDA PICHELI 159443 2009 PONTAL T.C/MG 99:99.9914

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA VITORIA MENDES 159355 2006 PONTAL T.C/MG 99:99.991
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - PONTAL TêNIS CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2021 à 12/03/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: PONTAL T.C-ELÓI MEND

12/03/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 144534 2007 PONTAL T.C/MG 00:42.932
3 ISABELLA DE OLIVEIRA 144535 2007 PONTAL T.C/MG 00:44.433

2 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA BALBINO 153650 2008 PONTAL T.C/MG 00:45.364
2 RAQUEL PEREIRA ALMEIDA 153656 2010 PONTAL T.C/MG 99:99.995
3 MANUELA SALES VIANA 157422 2009 PONTAL T.C/MG 00:56.946

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO XAVIER 149523 1979 PONTAL T.C/MG 99:99.991
2 ANDRE LUIS BUENO MARTINS 159461 1989 PONTAL T.C/MG 99:99.992
3 JORGE HENRIQUE OLIVEIRA 157420 1987 PONTAL T.C/MG 00:38.883

2 ª SÉRIE

2 LUCAS MARÇAL SILVA 152784 1994 PONTAL T.C/MG 99:99.994
3 ª SÉRIE

1 MESSIAS COSTA MENDES 150524 2004 PONTAL T.C/MG 00:33.425
2 ARTHUR XIMENES CAMPOS 158989 2006 PONTAL T.C/MG 00:41.176
3 KAUÃ LUCAS DE SOUZA 159357 2006 PONTAL T.C/MG 00:42.757

4 ª SÉRIE

1 IGOR SENA 159353 2008 PONTAL T.C/MG 00:44.008
2 GABRIEL BELO LIMA 151325 2008 PONTAL T.C/MG 00:36.159
3 LUIS MIGUEL DA SILVA PEDREIRA 157419 2008 PONTAL T.C/MG 00:42.2010

25M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA PEREIRA 159348 2011 PONTAL T.C/MG 00:31.951
3 ANA CAROLINA LEONEL 159347 2011 PONTAL T.C/MG 00:32.462

25M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CASSIANO PEDREIRA CHOW 156707 2011 PONTAL T.C/MG 00:35.321

50M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANDRE LUIS BUENO MARTINS 159461 1989 PONTAL T.C/MG 99:99.991
3 JORGE HENRIQUE OLIVEIRA 157420 1987 PONTAL T.C/MG 99:99.992

100M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 12/03/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - PONTAL TêNIS CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2021 à 12/03/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: PONTAL T.C-ELÓI MEND

12/03/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA VITORIA MENDES 159355 2006 PONTAL T.C/MG 99:99.991
2 MARIA FERNANDA BALBINO 153650 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.992
3 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 144534 2007 PONTAL T.C/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JULIA BARROS 159345 2010 PONTAL T.C/MG 99:99.994

100M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MESSIAS COSTA MENDES 150524 2004 PONTAL T.C/MG 99:99.991
2 LUIS MIGUEL DA SILVA PEDREIRA 157419 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.992
3 ARTHUR XIMENES CAMPOS 158989 2006 PONTAL T.C/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 IGOR SENA 159353 2008 PONTAL T.C/MG 99:99.994

25M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA LEONEL 159347 2011 PONTAL T.C/MG 00:25.441
3 ALICE AGOSTINHO 159346 2011 PONTAL T.C/MG 99:99.992

25M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CASSIANO PEDREIRA CHOW 156707 2011 PONTAL T.C/MG 00:36.041

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALICE AGOSTINHO 159346 2011 PONTAL T.C/MG 00:28.751
3 ANA CLARA PEREIRA 159348 2011 PONTAL T.C/MG 99:99.992

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISABELLA DE OLIVEIRA 144535 2007 PONTAL T.C/MG 00:58.001

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 12/03/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - PONTAL TêNIS CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 12/03/2021 à 12/03/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: PONTAL T.C-ELÓI MEND

12/03/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL BELO LIMA 151325 2008 PONTAL T.C/MG 00:41.891
3 KAUÃ LUCAS DE SOUZA 159357 2006 PONTAL T.C/MG 99:99.992

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PONTAL T.C "A" 120306A 1800 PONTAL T.C/MG 99:99.991

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 12/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PONTAL T.C "A" 120306A 1800 PONTAL T.C/MG 99:99.991
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